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Form. No.___
Aprobado por el
Contralor General

Republica Domincana
Junta de Distrito Municipal de Guatapanal

Reporte de Recibos de Caja por Dia
Correspondiente al mes de Octubre del 2021

Cadigo Institucion: 7215

Pagina 1 de 2

Fecha N°Recibo  Nombre del Contribuyente Partida Valores en RD$
110/2021  2021-000216 RAFAEL DOMINGO FORTUNA TAVERAS 5.1.3.14 500.00
4/10/2021  2021-000217 GRABIEL URENA 5.1.3.14 500.00
5/10/2021  2021-000218 MARIA YANIRYS OZORIA TAVAREZ 5.1.3.15 300.00
5M0/2021  2021-000219 MARIA YANIRIS OZORIA TAVAREZ 5.1.3.14 500.00
6/10/2021  2021-000220 JULIA ALTAGRACIA REYES ESPINAL 5.1.3.14 500.00
6/10/2021  2021-000221 JULIA ALTAGRACIA REYES ESPINAL 5.1.3.15 300.00
1111012021 2021-000223 LEONARDA ALTAGRACIA RODRIGUEZ JIMENEZ 51.3.15 300.00
12110/2021  2021-000224 JHOAN ANTONIO GARCIA TAVAREZ 5.1.3.14 500.00
16/10/2021  2021-000225 COBB CARIBE S.A 51.3.20 10,000.00

2111012021 2021-000226 A.|.R COMUNICATION 1.4.3.44 1,000.00
25(10/2021  2021-000227 MINISTERIO DE HACIENDA 4.1.5.03 981,763.00
2501012021 2021-000228 MINISTERIO DE HACIENDA 42503 687,242.00
251002021 2021000229 JOSE AGUBERTO FERNANDEZ 1.9.1.99 1,000.00
26/10/2021  2021-000230 JOSE FRANCISCO BAEZ 51320 2,475.00
29/10/2021  2021-000231 BRUNILDA ELOISA ROSARIO FERNANDEZ 513.14 §00.00
29/10/2021  2021-000232 BERNARDO GUTIERRES SILVERIO 51.3.14 500.00
TOTAL INGRESOS 1,687,880.00
Distribucion: Contraloria General de la RepUblica, Camara de Cuentas, Direccion General de Presupuesto, 30/12/2021
Direccion General de Contabilidad Gubernamental, Tesoreria Municipal SIAFIM



Form. No. Republica Domincana Pagina 2 de 2
Aprobado por el - .
Aarihs Junta de Distrito Municipal de Guatapanal

Reporte de Recibos de Caja por Dia
Correspondiente al mes de Octubre del 2021

Cddigo Institucion: 7215

Valores en RD$
POR DESTINO DEL FONDO
N/A Sin Fondo Especifico 1,687,880.00
TOTAL INGRESOS 1,687,880.00
Distribucion: Contraloria General de la Reptiblica, Camara de Cuentas, Direccién General de Presupuesto, 30/12/2021

Direccion General de Contabilidad Gubernamental, Tesoreria Municipal SIAFIM



—_%BANRESERVAS 441507409 -

Elbancodelosdomln!canﬁilu E m
06-10-21 10:15

DEPOSITO DE CUENTA CORRIENTE 0011
OFICINA  : UNP LA CANELA 264
CAJERO @ U28084 ] SECUENCIA: 208
REF:
CUENTA  : 2001037338
CLIENTE : JUNTA MUNICIPAL GUATAPANAL
VALOR RECIBIDO EN DOP - PESOS DOMINICANOS
EFECTIVO DOP *42500,00%*
CHEQUE  DoOP k420,00%* 0 CHEQUES
TOTAL  DOP H£500,00%*

Este deposito se recibe sujeto a las condiciones pactadas en el
Contrato Apertura Cuentas Corrientes, El Depositante es responsa
ble de vertficar los datos regiﬂr@d\us en ei Deposito reallzado,

FIRMA DEL CAJERO: NN
\Y /
I0:40222909018  ALBERT DE JESUS MERCADO

Original:BanReservas  Copia: Cliente

Estaremos realizando camblos al tarifarlo de productos y serviclos, wnsulle

SU-WW RNC-qoo10062

banreservas.com

% BANRESERVAS 4 M 07405

El banco de los dominican
2110 0600264008016
06-10-21 10:13

DEPOSITO DE CUENTA CORRIENTE

0011
OFICINA  : UNP LA CANELA 264
CAJERO 1 U28084 8 SECUERCIA: 196
REE:
CUENTA  : 2001037338

CLIENTE : JUNTA MUNICIPAL GUATAPANAL

* VALOR RECIBIDO EN DOP - PESOS DOMINICANOS

EFECTIVO DOP #443, 700,00%%
CHEQUE  DoP RERkRRERR), 00K () CHEQUES
TOTAL  DOP

443,700,004+

Este deposito se recibe sujeto a las condiciones pactadas en el
Contralo Apertura Cuentas Corrientes, £l Depositante es respansa

bledmdﬁ:arlosdatosre;lsuadmeneinepoﬂmreaﬂndo
FIRMA DEL CAJERO: )

1D: 40222909018 ALBERT DE JESUS MERCADO

Original:BanReservas  Copia: Cliente

#

Sxi..l\N‘:ims2 o52017  RANC-4ovo0062

ooﬂ-

% BANRESERVAS 411507409

EIham:cudeIost':orrlﬂlnrt:anis1 1006 05
06-10-21 10:15

DEPOSITO DE CUENTA CORRIENTE 0011

OFICINA : UNP LA CANEIA 264

CAJERO  © U26084 8 SECUENCIA: 205

REF:

CUENTA  : 2001037338 ”‘i
CLIENTE : JUNTA MUNICIPAL GUATAPANAL :

VALOR RECIBIDO EN DOP - PESOS DOMINICANOS

EFECTIVO DOP rrRh(), 00+
CHEQUE  DOP #hk(,00%* 0 CHEQUES
TOTAL  DOP £RR500, 004+

Este deposito se recibe sujeto a las condiclones pactadas en el
Contrata Apertura Cuentas Carentes. El Depositanta es responsa
ble de verificar los datos mglsmdaen ¢| Deposito realizado.

>

yos

FIRMA DRL, CAJERO: \,

N

- 1D: 40222909018 ALBERT DE JESUS MERCADO l

Original:BanReservas  Copia: Cliente
Estaremos reallzando camblos al tarifario de productos y servicios, wmutle‘
banreservas.com

YORTYROIE &

...(".

% BANRESERVAS 441607406

Pwuemmm
SUVAR-225 052017  RNC-4oi0oo062

—T———

Elbam“m“mwmaiﬂ(}m“MI%

06-10-21 10:14
DEPOSITO DE CUENTA CORRIENTE 0011
OFICINA : UNP LA CANELA 264
CAJERO  : U20084 8 SECUENCIA: 199
REF:
CUENTA = 2001037338

CLIENTE : JUNTA MUNICIPAL GUATAPANAL

VALOR RECIBIDO EN DOP - PESOS DOMINICRNOS

EFECTIVO DOP k4, 175,00%
CHEQUE  DOP *x0,00%* 0 CHEQUES
TOTAL  DOP Hrd 175,005

Este deposito se recibe sujeto a las condiciones pactadas en el
Cantrato Apertura Cuentas Corrientes. El Depositante es responsa
ble de vertficar los datos Wmﬂwmm

FIRNA DEL CAJERO: \ b
T
1D: 40222909018 ALBERT DE JESUS MERCADO
Original:BanReservas  Copia: Cliente

Estaremos reallzando camblos al tarifario de productos y servicios, consu

banreservas.com

"‘.m,".l I
@ o o o ._J

s @




H AR T

‘% BANRESERVAS 41150740
El banco de los dammlcanis1 10 0600264%202
06-10-21 10:14

DEPOSITO DE CUENTA CORRIENTE - 0011 |
OFICINA : UNP LA CANELA 264

CAJERO  : U28084 8 SECUENCIA: 202
REF:

CUENTRA  : 2001037338
CLIENTE : JUNTA MUNICIPAL GUATAPANAL

VALOR RECIBIDO EN DOP - PESOS DOMINICANOS

- EFECTIVO DOP kk%],300.00%*
CHEQUE  DOP ¥%%0,00%* 0 CHEQUES
TOTAL  DOP ¥¥x], 300, 00%*

Este deposito se recibe sujeto a las condiclones pactadasenel
Contrato Apertura Cuentas Corrientes. El Depositante es responsa
ble de vertficar los datos registrados en el Deposito realizado.

N
FIRMA DEL CAJERO: \\ 7

N\ /f

1D: 40222909018 RLBERT DE JESUS MERCRDO

Original:BanReservas  Copia: Cliente

Estaremos realizando cambios al tarifario de productos y servicios, consulte

banreservas.com
SU-VAR-225  05-2017 RNC-401010062

..................

banreservas.com

V'S ‘SVIWNOA 30 5

~
J




| f o=

Depésito de Cheques Cuenta Corriente

' —*\\ myﬁfﬁﬁﬁﬁf . ' nm FBLO 142 4
NO. 0264080092 Fac AN/ P02

£ Fecha
E Detalle de cheque(s)
E ]
% Nombredeltitulardelacuenta  Nimerode lacuenta LO3080++—00
o Direccidn
& - . -
% GUATAPANAL MAO i
S Teléfono ; antida Cajero .
- i T echeques o :
S 8494100869 ; / YT : 10600 st
c% Referencia Motivo U$ LA CANELATZE » o 00 ¢ i
Para un meior servicio, inférmenos cualquier cambio dedifeccién. 4, . z
e egts i 19 0CT 2020

o Este depésito se recibe sujeto alas condiciones expresadajal dorso. barReservES.Com

RNC-401010062

GAJERD 264-02) < EE

o Aseglirese de endosar sus cheques para depositarlos.

" y@20 b 2L 22720008

AHrTiee
gl
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Form. No. Repliblica Domincana Pégina 1 de 10
Aprobado por el

ool Canaral Junta de Distrito Municipal de Guatapanal

Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Octubre del 2021

Codigo Institucional: 7215

Cuenta Banco: 200-102417-1 - Servicios Municipales

Fecha S Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Cadigo (Programatica - Gasto - FF - FE - OF)

AFECTA BANCO TOTAL 1,049,761.42
071012021 024954 001540 LENISRAFAELTAVARES Gk 14000001 -401202-20-1956-100 250000
12/10/2021 024955 001541 ANDERSON JUAN FELIPE Ck 01.00.0003 - 2.08.7.06 - 20 - 1955 - 100 1,100.00
14/10/2021 000000 000048 CARGOS BANCARIOS (Nulo por 1,266.04) Nck 01.00,0004 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100 o _D,_UO
14/10/2021 000000 001527 GUADALUPE PAULINO (Nulo por  800.00) Ck 14.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 0.00
19/10/2021 000000 000072 DIRECCION DE CULTURA (Nulo por Ne 15.00.0001-1.01.1.01-20 - 1955 - 100 0.00

3,000.00) | S
19/10/2021 000000 001542 YOSMERY EVANGELISTA MARTE DE Ck 15,00.0001 -1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
RODRIGUEZ (Nulo por  5,000.00) _ _
19/10/2021 000000 001543 ALFREDO ESPERANZA GUTIERREZ (Nulo Ck 15.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
por 1,800.00)
19/10/2021 000000 001544 ALBERTO LEOPOLDO REYES PERALTA Ck 15.00.0002-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
(Nulopor 180000) . o B
19/10/2021 000000 001545 SANTO DEL CARMEN TAVERA (Nulo por Ck 15.00.0002 -1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
Csowoo) o
2501012021 000000 000073 DESPACHO DEL DIRECTOR-SERVICIOS Ne_01000003-1011.01-20-1985-100 BMT10
25/10/2021 000000 000074 DIRECCION DE LIMPIEZA (Nulo por Ne 12.00.0003 -1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
7,000.00) _
25/10/2021 000000 000075 CEMENTERIOS Ne 12.00.0004 -1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 70,807.74
25/10/2021 000000 000076 DIRECCION DE CULTURA _ Ne 15.00.0001 -1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,(_)(_)(_}.{}0
25/10/2021 024956 001546 ALBERT DE JESUS MERCADO FERMIN Ck 01.00.0003-1.01.1.01-20-1955-100 10,000.00
25/10/2021 024957 001549 JOSE RAFAEL MARTE ALMONTE ‘Ck 01.00.0003-1.01.1.01-20-1955-100  7,24493
25/10/2021 024958 001547 OSIRIS RAFAEL MESQUITA MOREL Ck 01000003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 7,086.75
25/10/2021 024959 001550 JULIO CESAR PEREZ BARRIENTOS Ck 01.00.0003 -1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 4,704.50
25M10/2021 024960 001551 MIOSOTIS BAEZ CABRERA Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 = 100 5,000.00
25102021 024961 001548 SANTO PRIMITIVO LOPEZ CHECO Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1985 - 100 239225
25/10/2021 024962 001552 ULCANIA AMARILIS CEPEDA COLON Ck 01.00.0003-101.1.01-20-1955-100 383272
2510/2021 024963 001553 YONEURIS PAULPEREZRODTIGUEZ Ck 01.00.0003-101.1.01-20-1955-100 4,704.50
251012021 024964 001554 ALFREDO CABRERA SANCHEZ Ck 12.00.0003-1.01.1.01-20-1986-100 3,763.60
2611012021 024965 001555 RAMON ANTONIO GRULLON VARGAS Ck 12.00.0003-1.01.1.01-20-1985-100 1,881.80
25/10/2021 024966 001566 ALONSO DE JESUS VASQUEZ CHECO Ck 12.00.0004-1.01.1.01-20-1955-100 4,000.00
2511012021 024967 001572 ANA JULIA PERALTA DURAN - Ck 12.00.0004 -1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 o - 3,763.60
25/10/2021 024968 001573 ANDREA DE JESUS ZAPATA CEIDA Ck 12.00.0004 -1.01.1.01-20-1955-100 5,000.00
25/10/2021 024969 001568 BIENVENIDA DE JESUS REYES Ck 12.00.0004 - 1.01.1.01-20 - 1955 - 100 3,500.00
AGRAMONTE
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nomina Electrénica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
3011212021
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Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Octubre del 2021

Cddigo Institucional: 7215

Cuenta Banco: 200-102417-1 - Servicios Municipales

Cheque T : Partida
o N Codigo Nemse cel Beneiorty Tipo (Programética - Gasto - FF - FE - OF) Vowe
25/10/2021 024970 001576 CARLOS MANUEL FERNANDEZ Ck 12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,032.35
~ FERNANDEZ S .
25/10/2021 024971 001558 CLAUDIOMORILLO Ck 12000004-101101-20-1985-100 7,000.00
25/10/2021 024972 001571 EDINSON RAUL MARTINEZ Ck 12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 ~5,000.00
25/10/2021 024973 001567 FAUSTO FRANCISCO GUTIERREZ Ck 12.00.0004 - 1,01.1.01 - 20 - 1855 - 100 2,000.00
25110/2021 024974 001575 FERNANDO DE JESUS SANTANA DURAN Ck 12.00.0004 -1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
25/10/2021 024975 001564 INOCENCIO ANTONIO TAVERA Ck 12.00.0004 - 1.01.1.01-20 - 1955- 100 5,000.00
25/10/2021 024976 001561 ISIDRO REYES Ck 12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
25/10/2021 024977 001556 JOSE DARIO RIVAS GOMEZ Ck 12.00.0004 - 1.01.1. 01 20 1955 100 _8,002.36
2511012021 024978 001570 LUIS ALBERTO TAVAREZ Ck 12.00.0004-1.01101-20-1955-100 10,527.20
251012021 024979 001562 LUIS DURAN Ck 12.00.0004 -1.01.1.01-20 - 1955-100 ~2,000.00
251102021 024980 001563 MANUEL ANTONIO PEREZ Ck 12.00.0004-1.01.1.01-20-1955-100 1,881.80
25/10/2021 024981 001569 MARTIN ALEJANDROUCETADISLA Ck 12.00.0004-1.01.1.01-20-1955-100 4,000.00
25/10/2021 024982 001565 MARYORY DURAN FERNANDEZ Ck 12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1965 - 100 1,500.00
2511012021 024983 001559 RAFAEL ANTONIO TAVAREZ Ck 12.00.0004-1.01.1.01-20-1955-100 5,000.00
25/10/2021 024984 001657 RAMON DEL CARMEN VARGAS Ck 12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 4,000.00
25/10/2021 024985 001560 ROSALIA VARGAS Ck 12.00.0004-101.1.01-20-1955-100 500000
2511012021 024986 001574 WINYI GABRIEL SOSA Gk 12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
25M012021 024987 001579 ALBERTO LEOPOLDO REYES PERALTA- Ck 15.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,693.62
25/10/2021 024988 001578 ALFREDO ESPERANZA GUTIERREZ Ck 15.00.0002 - 1.01 ,1._01_ -20-1955-100 1,693.62
25(0/2021 024989 001580 SANTO DEL CARMEN TAVERA Ck 15.00.000_2 -_1.01.1,_01_ -20 - 1955 - 100 4,704.50
25M0/2021 024990 001577 YOSMERY EVANGELISTA MARTE DE Ck 15.00.0001-1.01.1.01-20 - 1955 - 100 5,000.00
o CRODRIGUEZ .

251072021 024981 001581 JONATHAN CARLOS RODRIGUEZ CK_12000003- 101,101 -20- 1955 - 100 700000
26/10/2021 000000 000077 ORNATO DE CALLES, PLAZAS Y PARQU ES Ne 12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 4,234,05
26/10/2021 000000 000078 RECAUDACIONES Ne 01.00.0004 -1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,195.14
2611012021 024992 001582 HANSEL A. FERNANDEZ Ck 01.00.0003 - 2.08.7.06 - 20 - 1955 - 100 4,000.00
26/10/2021 ] 024993 001584 JUAN DE JS. RODRIGUEZ B _Ck_ ) 0100 0003 2 _D_B 1.01 - 30 9996 102 S 3,00000
2602021 024994 001583 NELSONDURAN Ck 01000003-2021.01-20-1985-100 500000
26/10/2021 024995 001585 OCM TECH Ck 01.00.0003 - 2.01.3.01 - 20 - 1955 - 100 1,700.00
26/10/2021 024996 001586 ALTICE DOMINICANA, S.A Ck 01.00.0003 -2.01.3.01 - 20 - 1955 - 100 11,141.65
26/10/2021 024998 001591 LUIS MIGUEL LIRANZO Ck 01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 4,000.00
261012021 024999 001590 NERY ALTAGRACIA TAVERAS DURAN Ck 01.00.0004 -1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 6,974.89
26/10/2021 025000 001592 SANDY MANUEL REYES DURAN Ck 01.00.0004 -1.01.1,01 - 20 - 1955 - 100 5,645.40
26/10/2021 025001 001589 JOSE GABRIEL BRITO PUNTIER Ck 12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 940.90

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
3011212021
Distribucion: Contraloria General de la Replblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Pagina 3 de 10

Cuenta Banco: 200-102417-1 - Servicios Municipales

— . Cheql:;digo Nombre del Beneficiario Tipo Prograniba ?:;r;:::_ FF - FE - OF) Monto
2611012021 025005 001588 YOLANDA FAUSTINA TAVERA - Ck 12.00.0002- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 47045
26/10/2021 025006 001587 ZUNILDO DE JESUS CERDA Ck 12.00.0002-1.01.1.01-20-1956-100 159953
27110/2021 025007 001593 GERONIMO F_«NT. DILONE Ck 12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 _5,(_)00.00
27/10/2021 025008 001594 CARLOS ROMEQ PERA Ck 14.00.0001-4.01.2.01 - _20 - 1955 - 10_0 3,000.00
27110/2021 025009 001595 MANUE_L ANT. DE LA CRUZ _ Ck 12000003 -1.01.5.01-20- 1955 - 1_(}0 10,000.00
28/10/2021 025010 001596 STARLYN RAFAEL FERMIN (Nulo por Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00

2,000.00)
28/10/2021 025011 001597 IMPROFORMAS SRL Ck 12.00.0003-3.09.1.01-20-1955-100 9,887.50
29/10/2021 000000 000058 CARGOS BANCARIOS Nek 01.00.0004 -2.08.2.01-20-1965-100 - 98410
29/10/2021 000000 000059 BANRESERVAS Nck 12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,896.71
29/10/2021 000000 000060 BANRESERVAS ch 01.00_._00_03 - 1._{)1.1.01 -20 - 1955 - 100 9.553.2_3
29/10/2021 000000 000071 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL Te

01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 6,139.01

01.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,665.42

01.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 5672.43

01.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 770.37

01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 929.65

01.00.0004 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 801.35

01.00.0004 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 803.55

01.00.0004 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 196.50

12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 5133.38

12.00.0002 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 4,758.99

12.00.0002 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 4,764.30

12.00.0002 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 683.20

12.00,0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 8,636.44

12.00.0003 - 1,05.1.01 - 20 - 1955 - 100 7,919.62

12.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 7,930.49

12.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 1,405.92

12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,525.00

12.00.0004 - 1.06.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,121.39

12.00.0004 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,122.98

12.00.0004 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 373.38

14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 9,440.88

15.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,046.,06

15.00.0001 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,483.68

15.00.0001 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,485.25

15.00.0001 - 1,05.3.01 - 20 - 1955 - 100 328.51

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

3011212021
Distribucion: Contraloria General de la Replblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM



Form. No, Republica Domincana
Aprobado por el — o
Eonitalor Genaid Junta de Distrito Municipal de Guatapanal

Pagina 4 de 10

Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Octubre del 2021

Cdodigo Institucional: 7215

Cuenta Banco: 200-102417-1 - Servicios Municipales

Fecha e S Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Cadigo (Programética - Gasto - FF - FE - OF)

16.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 961.52

15.00.0002 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 769.30

15.00.0002 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 761.15

15.00.0002 - 1.05.3.01 - 20 - 1855 - 100 201.00

83,820.72

Sub-Total 449,439.81

Cantidad: 99 TOTAL CUENTA 449,439.81

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

301212021
Distribucion: Contraloria General de la Reptiblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Cédigo Institucional: 7215

Republica Domincana

Pagina 5 de 10

Junta de Distrito Municipal de Guatapanal

Cuenta Banco: 200-102418-1 - Inversion

Fecha Sliggn Nombre del Beneficlario Tipo Partida Monto
N° Cadigo (Programtica - Gasto - FF - FE - OF)
05/10/2021 004247 000426 ARAMIS GRULLON Ck 01.00.0004-6.01.1.01-20-1955-100 15,000.00
05/10/2021 004248 000427 JESUSS.VARGAS Ck  96.00.0001 -2.01.1.01-20 - 1955-100 22,000.00
12/10/2021 004249 000428 HENRY O. GRULLON Ck

12.00.0003 - 3.07.1.01 - 20 - 1955 - 100 10,000.00

12.00.0003 - 3.07.1.02 - 20 - 1955 - 100 20,000.00

30,000.00

271012021 004250 000429 ESPAILLAT MOTORS Ck 01.00.0008 - 6.04.1.01 - 20 - 1955 - 100 60,000.00
27/10/2021 004251 000430 CONFIHOG, SR.L Ck 01.00.0004 - 2.05.9.01 - 20 - 1955 - 100 ~8,000.00
29/10/2021 000000 000020 CARGOS BANCARIOS Nck 01.00.0004 - 2.08.2.01 - 30 - 9995 - 102 1,207.21
Sub-Total 136,207.21

Cantidad: 7 TOTAL CUENTA 136,207.21

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

3011212021
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesorerla Municipal SIAFIM



Form. No.

Aprobado por el

Contralor General

Cadigo Institucional: 7215

Repliblica Domincana

Junta de Distrito Municipal de Guatapanal

Pagina 6 de 10

Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Octubre del 2021

Cuenta Banco: 200-102422-8 - Personal

. : Chequ:édigo Nombre del Beneficiario Tipo Progeandiica 'PZ::::_ e EE < OF) Monto
25102021 000000 000052 CONCEJOMUNICIPAL Ne 01.00.0001 -1.01.1.01-20-1955-100 58,664.85
26/102021 000000 000053 DESPACHO DEL DIRECTOR Ne 01.00.0003-101.101-20-1965-100 76,067.97
25/10/2021 000000 000054 TESORERIA Ne 01.00.0004 -1.01.1,01 - 20 - 1955 - 100 27,074.39
25/10/2021 000000 000055 CONTABILIDAD Ne 01.00.0004-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 1_00 1_9_,940.90
25/10/2021 007961 000509 ELVIN SANDINO MEZQUITA MOREL - Gk 01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 30,000.00
25/10/2021 007962 000510 DORIS RAFAELA AGRAMONTE RUIZ Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 11,000.06
25/10/2021 007963 000520 LOURDES MARIA GRULLON VARGAS ~ Ck 01.00.0003-1.01.1.01-20-1955-100 £ 28,167.90
25/M10/2021 007964 000511 ROSA AWILDA VENTURA LOPEZ Ck 01.00.0003 -_1.01.1.01 -2Q - 1955_ -100 6,115.85
25/10/2021 007965 000517 ALBERTO ﬁ\N_TONIO MINAYA RQDRIGUEZ Ck 01.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1_,500.00
25/10/2021 007966 000515 JAIME ROSALIASURIEL ~Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 940.90
25/10/2021 007967 000522 JORGE ENRIQUE ENCARNACION - Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
2511012021 00_'."968 000521 JOSE AGUBE_RTO FERNANDEZ_POLA_NCQ o Ck 01.00.0003-1.01.1.01-20- 1955_ - 100 _ 762.72
251012021 007969 000514 JOSE DE JESUS VARGAS Ck 01.00.0003-1.01.1.01-20-1955- 100 2,164.07
2511012021 007970 000516 JOSE RAFAEL DE LA CRUZ FERNANDEZ Ck 01.00.0008 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 ~ 4376.16
25/10/2021 007971 000513 KATERINE MABEL PEREZ SANTANA Ck 01.00.0003 -1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 6,046.22
2611012021 007972 000526 LENIS RAFAEL TAVARES MARTINEZ Ck 01000003-101101-20-1985-100 236225
26/102021 007973 000518 MANUEL ANTONIO VARGASDURAN Ck 01.000003-101.101-20-1965-100 7572
25/10/2021 007974 000524 MARCELINO ANTONIO BERNARD Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1_,505.44
25/10/2021 007975 000519 NOLBERTO DURAN MONTESINO Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
25/10/2021 007976 000512 SATURNINO ANTONIO FERNANDEZ Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
FERNANDEZ _ o
2510/2021 007977 000523 YOSMERY AI_.T&GR&CIA_UR_ENA_DIS_LA Ck 01,00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,411.35
25!10!_2021 007978 000525 LUIS JAVIER _VALDEZ D_ILONE Ck 01.00.0003 - 1.01 .1.0_1 -20 -_1955 - _100 oz 4 ?0450
2511012021 007979 000527 TEOFILA VENTURA Ck 01.00.0001 - 1.03.2.01 - 20 - 1955 - 100 7,500.00
25/10/2021 007980 000528 WILLIAN SANTANA Ck 01.00.0001 - 1.03.2.01 - 20 - 1955 - 100 3,000.00
2511012021 007981 000529 HERMINIO CHAVEZ Ck 01.00.0003 - 1.03.2.01 - 20 - 1955 - 100 17,500.00
26/10/2021 007982 000530 SANTA ANGELA DE LEON ~Ck 01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 ~15,000.00
/10021 007983 000531 LEONARDORODRIGUEZ Ck 01000004-203101-20-1985-100 - 400000
29/10/2021 000000 000028 CARGQS BANC_ARIQS Nek 0_1,00_._00_04 -_ 2,_0_8_.2._0_1 - 2O - 1955 - 10_0_ _ _ 4_186._0_7
29/10/2021 000000 000055 IR-3 N _ Te 01.00.0003-1.01.1.01-20-1986-100 - 3,486.65
29/10/2021 000000 000056 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SQOCIAL Te
01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 7,378.15
01.00.0001 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 8,019.19
01.00.0001 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 8,025.47
01.00.0001 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 1,755.30
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
301212021
Distribucién: Confraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Octubre del 2021

Codigo Institucional: 7215

Cuenta Banco: 200-102422-8 - Personal

. - Cheql;digo_ Nombre del Beneficiario Tipo — ?g::: FF-FE -0 Monto

01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 4,149.80

01.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,480.55

01.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 5,494.08

01.00.0003 - 1.05,3.01 - 20 - 1955 - 100 762.70

01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,034.28

01.00.0004 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,856.82

01.00.0004 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 5,861.60

01.00.0004 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 743.52

58,561.46

Sub-Total 403,072.43

Cantidad: 41 TOTAL CUENTA 403,072.43
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electrénica, Nek = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

301212021

Distribucion: Contraloria General de la Replblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Octubre del 2021

Codigo Institucional: 7215

Cuenta Banco: 200-103786-9 - Educacion, Salud y Genero

Fecha __Clbom Nombre del Beneficiario Tipo . Partida Monto
N° Cadigo {Programatica - Gasto - FF - FE - OF)
071102021 003367 000601 PABLODEJS.DAZ Ck 14000003-401202-20-1986-100 ! 5000.00
25110;'2_02_1__00_0_0_00_ 000014 DIRECCION DE EDUCACION Ne 14.00.0002 -1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 9,409.00
25/10/2021 003368 000603 LEONORA DE JESUS SANTANA CERDA Ck 14.00,0002-1.01.1.01-20-1955-100 940.90
25/10/2021 003369 000602 MIRELLA GREEN WILLIAMS Ck 14.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,500.00
25/10/2021 003370 000606 ANA MERCEDES TAVERAS JIMENEZ Ck 14.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,446.34
26102021 003371 000605 BETHANIA ESTEVEZALVAREZ Ck_14.00.0004-1.01.4.01 - 201965 - 100 250000
2601012021 003372 000604 DARLENY MIGUELINA FERMINPERALTA Ck 14000004-101101-20-1985-100 235225
26/10/2021 003377 000621 ADELINA DEL CARMEN PEREZ Ck 14.00.0003-4.01.2.02-20-1955-100 ~ 600.00
26/10/2021 003378 000607 AMANTINA RUIZ Ck 14.00.0003 -4.01.2.02-20-1855-100 700.00
26/10/2021 003379 000624 ANTONIA LANTIGUA Ck 14.00.0003 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 600.00
26/10/2021 003380 000629 DENISE MARIA DURAN Ck 14.00.0003-4.01.202-20-1955-100 1,000.00
2102021 003081 000613 EDUARDOJOSELZ Ck 14000003-401202-20-1985-100 50000
26110/2021 003382 000625 EDUARDO MALDONADO Ck 14.00.0003 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 500.00
26/10/2021 003383 000619 EDUVINA PERALTA Ck 14.00.0003 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 700.00
26/10/2021 003384 000628 ELISA MOREL Ck 14.00.0003 -4.01.2.02-20 -1955-100 1,000.00
26/10/2021 003385 000610 ERISEL ALTAGRACIA GONZALEZ Ck 14.00.0003 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
RODRIGUEZ _
26/110/2021 003386 000632 FAUSTINO MOSCOSO BURGOS Ck 14.00.0003-4.01.202-20-1966-100 500.00
26/10/2021 003387 000630 GENARO ANTONIO PEREZ Ck 14.00.0003 -4.01.2.02-20-1955-100 1,000.00
26/10/2021 003388 000623 JOSE MIGUEL GONZALEZ Ck 14.00.0003 - 4.01.2.02 - 20 - 18565 - 100 600.00
26/10/2021 003389 000620 JOSE RODRIGUEZ Ck 14.00.0003 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
26/10/2021 003390 000617 JUAN AGUSTIN SANCHEZ Ck 14.00.0003 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
26/10/2021 003391 000615 JUAN LUIS ULLOA FERMIN Ck 14.00.0003-4.01.202-20-1956-100 500.00
26/10/2021 003392 000633 MARIA A. VARGAS Ck 14.00.0003 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
26/10/2021 003393 000616 MARIA DURAN. _ Ck 14.00.0003 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
26/10/2021 003394 000631 MIRIAM JOSELIN VALERIO Ck 14.00.0003 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 500.00
26/10/2021 003395 000634 RAFAEL ALBERTO FERNANDEZ Ck 14.00.0008 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
26110/2021 003396 000618 RAMON ANTONIO JIMENEZ ~Ck 14.00.0003-4.01.2.02-20-1985-100 1,500.00
261102021 003397 000627 RAMON NOLBERTO GOMEZ Ck 14.00.0003 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
2610/2021 003398 000608 ROSAM.PEREZ Ck 14.00.0003 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
261012021 003399 000622 TOMAS FIDEL TREJO Ck 14.00.0003 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 ~ 600.00
26/10/2021 003400 000626 WADY DE JESUS PERALTA Ck 14.00.0003 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
26/10/2021 003401 000614 YDANIAGORIS N _ Ck 14.00.0003 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
26/10/2021 003402 000611 YESICA CAROLINA REYES TAVERAS Ck 14.00.0003 -4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
26/10/2021 003403 000609 YULIANA DEL CARMEN DURAN MARTINEZ Ck 14.00.0003 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
3011212021
Distribucion: Contraloria General de la Replblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM



Form. No.

Aprobado por el

Contralor General
Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Octubre del 2021

Codigo Institucional: 7215

Republica Domincana

Junta de Distrito Municipal de Guatapanal

Pagina 8 de 10

Cuenta Banco: 200-103786-9 - Educacion, Salud y Genero

Fecha Sheye Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
Ne Codigo (Programética - Gasto - FF - FE - OF)
2611012021 003404 000612 CARLINA MARIA BRITO FERNANDEZ Ck_1400.0003-401.202-20-1985-100 200000
261012021 003407 000635 PEDRO LEONER LOPEZ ALMONTE Ok 14000003-401202-20-1985-100 1,00000
26/10/2021 003408 000637 RAFAEI_. NICOLAS MERCADO Ck 14.00.0003 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
26/10/2021 003409 000636 RAMON ALBERTO TAVARES Ck 14_.00.000_3 - 4.01.2.0_2 -20- 19_55 - 10Q_ - 1,0(_)(_)._0_0
29/10/2021 000000 000019 CARGOS BANCARIOS Nck 01.00.0004-2.08.201-20-1955-100 133348
29/10/2021 000000 000026 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL Te
14.00.0002 - 1.01,1.01 - 20 - 1955 - 100 661.43
14.00.0002 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 791.23
14,00.0002 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 792.33
14.00.0002 - 1.05.3,01 - 20 - 1955 - 100 185.05
14,00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 546.36
14.00.0004 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 488.52
14.00.0004 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 490.29
14.00.0004 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 30479
4,260.00
Sub-Total 61,041.97
Cantidad: 47 TOTAL CUENTA 61,041.97
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nomina Elecironica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
3011272021
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Aprobado por el o P
Cznt,a[or Gpenera, Junta de Distrito Municipal de Guatapanal

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Octubre del 2021

Cadigo Institucional: 7215

POR DESTINO DEL FONDO

2 CLASIFICADOR DEL GASTO 1,027,761.42
1 GASTOS CORRIENTE R .~
1.1 Gastos de Personal 403,072.43

1.2 Servicios Municipales 449,439.81

1.3 Programas de Educacion, Género y Salud 61,041.97
Sub-Total 913,554.21

I o o SSTSRURUTORR . . ...

2.1 Bienes Muebles, Inmuebles no clasificado en categoria proyecto 114,207.21
Sub-Total 114,207.21

4 CLASIFICADOR DE APLICACIONES FINANCIERAS 22,000.00
3 FINANCIAMIENTO - 22,(_]00._0.0
3.1.4  Paragastos en inversion (corto plazo) 22,000.00
Sub-Total 22,000.00

Total por Destino del Fondo 1,049,761.42

Total Cuentas de Banco 1,049,761.42

Total Fondo Caja Chica 0.00

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

30/12/2021
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM



ey, JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE GUATAPANAL
n Conciliacion Bancaria
N | % L Correspondiente al 31 de Octubre del 2021
Codi

Balance segiin Libro al: 31/08/2021 | 1.114,82 |
Miis:
Ingreso Subsidio ACH
—

Sub-Total | 1.689.180,00 |
Menos: Egresos
Transferencia a la Cta. No, 200-102418-0 687.242,00
Transferencia a la Cta. No. 200-102422-8 409.067,92
Transferencia a la Cta. No, 200-102417-1
Transferencia a la Cta. No. 200-103786-9
Transferencia a la Cta. No. 200-102422-8
Transferencia a la Cta, No, 200-102417-1
Transferencia a la Cta, No. 200-102417-1
Transferencia a la Cta, No. 200-102422-8
Carpgos Bancarios 289,82

Sub-Total | 1.690.294,82 |
Balance Conciliado segiin Libro al: 31/10/2021 | - |
Balance segiin Banco: 31/10/2021
Mis:
Depobsitos en transito :
S—— —
Sub-Total | - |
Menos:
Cheques en transito = I
Otros (especificar) - I
Sub-Total | - |
Balance conciliado segiin Banco al: 31/10/2021 | |

7 R il
s / Aﬁ./ 2
C_ L G T
. Realizado por: ~ Revisado por:

Junta del Distrito Municipal
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Gestion 2020 - 2024
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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE GUATAPANAL
DEPOSITOS
Correspondiente al 31 de Octubre del 2021

CTA. NO. 200-103733-8 S DENOMINACION: RECEPTORA

~ FECHA  CUENTA No. ~ MONTO

06/10/2021 DEPOSITO 500,00
06/10/2021 DEPOSITO 500,00
06/10/2021 DEPOSITO 1.300,00
06/10/2021 DEPOSITO 4.175,00
06/10/2021 DEPOSITO 3.700,00
19/10/2021 DEPOSITO CK 10.000,00

20.175,00



JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE GUATAPANAL
Conciliacion Bancaria
Correspondiente al 31 de Octubre del 2021

Balance segiin Libro al: 30/09/2021 I 105.254,60
Mas:
Transferencia Cta. No. 200-103733-8 L 687.242,00 I

Sub-Total | 687.242,00 |
Menos: Egresos
Cheques emitidos 135.000,00
IR-17
Cargos bancarios L 1.207,21 I

Sub-Total | 136.207,21 |
Balance Conciliado segiin Libro al: 31/10/2021 I 656.289,39 I
Balance segiin Banco: 31/10/2021 I 708.289,39]
Mis:
Depositos en transito | -
Otros (especificar) Error banco ck 3954 | 25.000,00 |
Sub-Total | 25.000,00 |
Menos:
Cheques en transito | 77.000,00 |
Otros (especificar) | |
Sub-Total | 77.000,00 |
Balance conciliado segiin Banco al: 31/10/2021 I 656.289,39—|

Realizado por: i 3 s !

\ SII&DICATURA
NSUATAPAY

Jurita del Distvite ‘Nreiivipd

GUATAPANAL [

CONTABIHIDAT: |
Gosditrn 2000 - 2Ry .f




JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE GUATAPANAL
CHEQUES EMITIDOS
Correspondiente al 31 de Octubre del 2021

CUENTA BCO. 200-102418-0 Denominacion: Inversion

NoO

247 ARAMIS GRULLON 15.00,00

MVIONT

05/10/2021

05/10/2021 4248 JESUS S. VARGAS 22.000,00
12/10/2021 4249 HENRY O. GRULLON 30.000,00
27/10/2021 4250 ESPAILLAT MORORS 60.000,00
2711072021 4251 CONFIHOG S.R.L. 8.000,00

135.000,00



JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE GUATAPANAL
CHEQUES EN TRANSITO
Correspondiente al 31 de Octubre del 2021

CUENTA BCO. 200-102418-0 DENOMINACION: INVERSION

k. No. BENEFICIARIC

3782 JOSE A. VARGAS 4.000,00

05/02/2020

22/04/2020 3836 ROBERTO ANT. INFANTE 5.000,00
27/10/2021 4250 ESPAILLAT MORORS 60.000,00
27/10/2021 4251 CONFIHOG S.R.L. 8.000,00

77.000,00



JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE GUATAPANAL
Conciliacion Bancaria
Correspondiente al 31 de Octubre del 2021

Codigo:

Balance segiin Libro al: 30/09/2021 [ 4.239,20 |

Mas:
Transferencias Cta. No. 200-103733-8 I 65.450,86 I
Sub-Total | 65.450,86 |

Menos: Egresos
Cheques emitidos | 47.039,49 |

Pago seguridad social TSS 4.260,00
Nomina electronica 9.409,00|
Cargos bancarios 333,48

Sub-Total | 61.041,97 |
Balance Conciliado segiin Libro al: 31/10/2021 | 8.648,09 |
Balance segtin Banco: 31/10/2021 | 69.72848 |
Mis:
Depésitos en transito | - |
Otros | -
Sub-Total [ -
Menos:
Cheques en transito ( 61.080,39 |
Otros (especificar) [ - |
Sub-Total | 61.080,39 |
Balance conciliado segiin Banco al: 31/10/2021 | 8.6

Aprobad(} pot:
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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE GUATAPANAL
CHEQUES EMITIDOS
Correspondiente al 31 de Octubre del 2021

SREECHAR 270 _'__'1 1.1\1|unwwcm | CHEQUES
07/10/2021 3367 PABLO DE JS. DIAZ 5.000,00
25/10/2021 3368  NULO

25/10/2021 3369  NULO

25/10/2021 3370  NULO

25/10/2021 3371 NULO

25/10/2021 3372 DARLENY M. FERMIN 2.352,25
25/10/2021 3373 ANA M. TAVERAS 2.446,34
25/10/2021 3374 BETHANIA ESTEVEZ 2.500,00
25/10/2021 3375 LEONORA SANTANA 940,90
25/10/2021 3376 MIRELLA GREEN 2.500,00
26/10/2021 3377 ADELINA DEL C. PEREZ 600,00
26/10/2021 3378 AMANTINA RUIZ 700,00
26/10/2021 3379 ANTONIA LANTIGUA 600,00
26/10/2021 3380 DENISE M. DURAN 1.000,00
26/10/2021 3381 EDUARDO JOSE LIZ 500,00
26/10/2021 3382 EDUARDO MALDONADO 500,00
26/10/2021 3383 EDUVINA PERALTA 700,00
26/10/2021 3384 ELISA MOREL 1.000,00
26/10/2021 3385 ERISEL A. GONZALEZ 2.000,00
26/10/2021 3386 FAUSTINO MOSCOSO 500,00
26/10/2021 3387 GENARO PEREZ 1.000,00
26/10/2021 3388 JOSE MIGUEL GONZALEZ 600,00
26/10/2021 3389 JOSE RODRIGUEZ 1.000,00
26/10/2021 3390 JUAN A. SANCHEZ 2.000,00
26/10/2021 3391 JUAN LUIS ULLOA 500,00
26/10/2021 3392 MARIA A. VARGAS 1.000,00
26/10/2021 3393 MARIA DURAN 1.000,00
26/10/2021 3394 MIRIAM JOSELIN VALERIO 500,00
26/10/2021 3395 RAFAEL ALB. FERNANDEZ 1.000,00
26/10/2021 3396 RAMON ANT. JIMEMEZ 1.500,00
26/10/2021 3397 RAMON N. GOMEZ 1.000,00

26/10/2021 3398 ROSA M. PEREZ 1.000,00



26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021

3359

3400
3401
3402
3403
3404
3405
3406
3407
3408
3409

BENEFICIARIO
TOMAS FIDEL
WADY PERALTA
YDANIA GORIS
YESICA REYES
YULIANA DURAN
CARLINA F. BRITO
NULO

NULO

PEDRO L. LOPEZ
RAFAEL N. MERCADO
RAMON A. TAVARES

EQUES

600,00
2.000,00
1.500,00
1.000,00
1.000,00
2.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00

47.039,49




27/03/2020

05/06/2020
19/06/2020
19/06/2020
19/06/2020
05/08/2020
20/10/2020
20/10/2020
25/05/2021
22/06/2021
26/08/2021
26/08/2021
23/09/2021
23/09/2021
23/09/2021
23/09/2021
23/09/2021
25/10/2021
25/10/2021
25/10/2021
25/10/2021
25/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021

JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE GUATAPANAL

_ BENEFICIARIO

CHEQUES TRANSITO
Correspondiente al 31 de Octubre del 2021

GILBERTO MINAYA
SAMUEL JEREZ
LORENZO NUNEZ
CAROLAY SANTANA
EPIFANIO N. MERCADO
RAFAEL B. FERNANDEZ
ERISEL ALT. GONZALEZ
YULIANA DEL C. DURAN
LEONORA SANTANA
LEONORA SANTANA
LEONORA SANTANA
WADY PERALTA
LEONORA SANTANA
ANA SILVA BECO
ERISEL A. GONZALEZ
JUAN RAMON OLIVO
WADY PERALTA
DARLENY M. FERMIN
ANA M. TAVERAS
BETHANIA ESTEVEZ
LEONORA SANTANA
MIRELLA GREEN
ADELINA DEL C. PEREZ
AMANTINA RUIZ
ANTONIA LANTIGUA
DENISE M. DURAN
EDUARDO JOSE LIZ
EDUARDO MALDONADO
EDUVINA PERALTA
ELISA MOREL

ERISEL A. GONZALEZ
FAUSTINO MOSCOSO
GENARO PEREZ

JOSE MIGUEL GONZALEZ
JOSE RODRIGUEZ

- VALOR

500,00
1.000,00
1.000,00

600,00

400,00
1.000,00
2.000,00
1.000,00

940,90
1.000,00
1.000,00
2.000,00
1.000,00
1.000,00
2.000,00

600,00
2.000,00
2.352,25
2.446,34
2.500,00

940,90
2.500,00

600,00

700,00

600,00
1.000,00

500,00

500,00

700,00
1.000,00
2.000,00

500,00
1.000,00

600,00
1.000,00



BENEFICIARIO

26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021

3390

3391
3392
3393
3394
3395
3396
3397
3398
3399
3400
3401
3402
3403
3404
3407
3408
3409

JUAN A. SANCHEZ

JUAN LUIS ULLOA

MARIA A. VARGAS
MARIA DURAN

MIRIAM JOSELIN VALERIO
RAFAEL ALB. FERNANDEZ
RAMON ANT. JIMEMEZ
RAMON N. GOMEZ
ROSA M. PEREZ

TOMAS FIDEL

WADY PERALTA

YDANIA GORIS

YESICA REYES

YULIANA DURAN
CARLINA F. BRITO
PEDRO L. LOPEZ

RAFAEL N. MERCADO
RAMON A. TAVARES

2.000,00

500,00
1.000,00
1.000,00

500,00
1.000,00
1.500,00
1.000,00
1.000,00

600,00
2.000,00
1.500,00
1.000,00
1.000,00
2.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

61.080,39



JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE GUATAPANAL
Conciliacion Bancaria
Correspondiente al 31 de Octubre del 2021

Cuenta Banco No. 200-102422-8 Denominacion Personal

Balance segiin Libro al: 30/09/2021 | 32.655,35 |
Mas:
Transferencia Cta. No. 200-103733-8 409.067,92
Transferencia Cta. No, 200-103733-8 5.000,00
Transferencia Cta. No. 200-103733-8 r 7.000,00

Sub-Total 421.067,92
Menos: Egresos
Cheques emitidos 158.790,14
Cargos bancarios 486,07
Pago nomina electronica 181.748,11
TSS 58.561,46
Retencion de ISR asalariado 3.486,65

Sub-Total | 403.072,43 |
Balance Conciliado segiin Libro al: 31/10/2021 [ 50.650,84 |
Balance segiin Banco: 31/10/2021 [ 229.576,24|
Mas:
Depositos en transito | - |
Otros (Cheque 7191) | |
Sub-Total -
Menos:
Cheques en transito | 178.925,40 |
Otros (especificar) | |
Sub-Total | 178.925,40 |
Balance conciliado segin Banco al: 31/10/2021 [ 50.650,84 |

=

Realizado por:

GUATAPANAL
Wle CONTABILIDAD
;, qe_s_tiﬁn 2020 - 2024

2 |
\\ SINDICATURA

N CUATAPIEZ




JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE GUATAPANAL
CHEQUES EMITIDOS
Correspondiente al 31 de Octubre del 2021

200-102422-8 DENOMINACION: PERSONAL
 Ck. No.

BENEFICIARIO /A
25/10/2021 7961 ELVIN SANDINO MEZQUITA 30.000,00

25/10/2021 7962 DORIS AGRAMONTE 11.000,06
25/10/2021 7963 LOURDES GRULLON 29.167,90
25/10/2021 7964 ROSA A. VENTURA 6.115,85
25/10/2021 7965 ALBERTO MINAYA 1.500,00
25/10/2021 7966 JAIME SURIEL 940,90
25/10/2021 7967 JORGE E. ENCARNACION 2.000,00
25/10/2021 7968 JOSE A. FERNANDEZ 752,72
25/10/2021 7969 JOSE DE JS. VARGAS 2.164,07